UBND TỈNH SÓC TRĂNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VĂN PHÒNG                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /VP-XD                               Sóc Trăng, ngày          tháng   02  năm 2024

V/v góp ý đối với dự thảo

Nghị định về phát triển và

quản lý nhà ở xã hội

       Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện yêu cầu của Bộ Xây dựng (Công văn số 749/BXD-QLN ngày 23

tháng 02 năm 2024) về việc đề nghị góp ý xây dựng dự thảo Tờ trình và dự thảo

Nghị định của Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở xã hội, Phó Chủ tịch

Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Hoàng Nghiệp có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng phối hợp các đơn vị, địa phương có liên quan góp ý đối

với dự thảo Nghị định nêu trên, trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/3/2024.

(Kèm theo Công văn số 749/BXD-QLN ngày 23 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Xây dựng và hồ sơ dự thảo kèm theo; Dự thảo được đăng tải công khai trên Cổng

thông tin điện tử Chính phủ tại địa chỉ: http://chinhphu.vn và Cổng thông tin điện

tử Bộ Xây dựng tại địa chỉ: http://moc.gov.vn).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để cơ quan, đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: KH&ĐT, TC, TP, TN&MT;

- Thanh tra tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy QS tỉnh;

- BQL các KCN tỉnh;

- NHNNVN chi nhánh tỉnh ST;

- NHCSXH chi nhánh tỉnh ST;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, XD.

KKTT..  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

PPHHÓÓ  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

Trần Minh Thụ

http://chinhphu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:34:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Chí Nguyện<pcnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:18:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:51:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!